Universitário – Módulos I e II e o Prédio I Misto, todos localizados na Rua Desembargador Vitor Lima,
Campus Universitário, bairro Trindade - Florianópolis/SC.

Art. 3º - Vinculada à Pró-Reitoria de Assuntos da Comunidade Universitária – PRAC, a Moradia
Estudantil distribuirá o total de 151 (cento e cinqüenta e uma) vagas da seguinte forma:
a) Casa da Estudante Universitária - 34 vagas do sexo feminino;
b) Casa do Estudante Universitário (Módulo I) - 08 vagas do sexo masculino;
c) Casa do Estudante Universitário (Módulo II) - 03 vagas do sexo masculino;
d) Prédio I - 1º, 2º, 3º e 4º andares - 96 vagas do sexo feminino/masculino;